e"1

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Lj2)

Conceição do coité 24 de maio de 2019

Oficio N°67/2019

Em atenção ao requerimento de vossa excelência, datado do dia 15/07/2019,

o
	Segue resposta do mesmo N°063/2019.

Reitero as minhas considerações e apreço a nobre vereador

Erã'.T'.p's da Silva

Presidente

Resposta ao Requerimento ao Vereador

José Jailmo Pereira Gomes

Coorde

41m41P01
0

- Araúj o
arlamentar

ft

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
COORDENAÇÃO PARLAMENTAR

CERTIDÃO

)

Certifico, nos termos Regimentais, que as informações solicitadas ao Executivo

Municipal, decorrente do requerimento 27/2019, foram enviadas ao vereador requerente em

06/08/2019 conforme copia em anexo.

Conceição do Coité, 06 de agosto de 2019.

RECEBEMOS

M   JL 7L9

abnote

CONCEIÇAO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Conceição do Coité, 15 de julho de 2019

Oficio N° 06312019

Senhor Prefeito,

Em face de pedido de informação aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal,
decorrente do Requerimento 27/2019, de autoria do Vereador José Jailmo Pereira
Gomes, pelo qual foi solicitado ao "Poder Executivo via Secretaria de Finanças,
cópias dos Extratos das contas da prefeitura Municipal de Conceição do Coite,
nos bancos: Bradesco, Caixa Econômica, Banco do Brasil, no período de 10  de
janeiro de 2013 á 09 de janeiro de 2013", considerando a pendência de
informações relativas ao Banco do Brasil, como informa o Memorando n. 013/2019,
do Diretor do Gabinete do Prefeito, datado de 19 de junho 1e 2019, solicitamos a
complementação das informações requeridas para sanar a pendência existente.

Atenciosamente,

Erndés Lopes da Silva

Presidente

Exm°Sr°.
Franciso de Assis Alves dos Santos
M.D. Prefeito Municipal
Nesta